様式第1号（第5条関係）
[bookmark: _GoBack]　令和　　　年　　　月　　　日
直方市長　大　塚　進　弘　様

直方市持続化緊急支援交付金申請書

　直方市持続化緊急支援交付金（以下「交付金」という。）の支給をされるよう、関係書類を添えて申請します。
※この申請書は、直方市において支給決定をした後は、交付金の請求書として取り扱います。

1． 申請額　（請求額）　　　　　　　　１００，０００円

2． 申請者 （請求者）　 ※ 福岡県持続化緊急支援金と同一の名義であること
	個人事業主
の場合
	事業主氏名
	生年月日

	　㊞
	明・大・昭・平
　　　　　　　　　　　年　　　月　　　　日

	郵便番号
	電話番号（日中連絡が取れる連絡先）

	〒　　　　　　　－

	住所 （居住地）

	直方市

	法人の場合
	法人名
	代表者氏名

	㊞

	郵便番号
	電話番号（日中連絡が取れる連絡先）

	〒　　　　　　　－

	所在地 （本店または主たる事業所）

3． 振込先　（申請名義の口座）　※福岡県持続化緊急支援金が振り込まれた口座を記入すること
	銀行コード
	金融機関名
	支店コード
	支店名
	口座種別

	普通　・　当座

	口座番号（右詰め）
	口座名義 （フリガナ）

２ページ目に続く

	※ 直方市使用欄

	（ 　交付 　・ 　不交付 　）　決定日
令和　　　　年　　　　月　　　　日

4． 誓約及び同意事項
　交付金の給付申請に当たり、次のとおり誓約・同意します。
　また、市が確認のため必要な情報を官公署ならびに金融機関等に照会することを承諾します。

　①　福岡県持続化緊急支援金の給付を受けていることに間違いありません。
　②　国の持続化給付金を受給していません。また、今後も国の持続化給付金を受給しません。
　③　直方市暴力団等追放推進条例（平成20年直方市条例第20号）第2条に規定する暴力団、暴力団関係
団体、暴力団員及び暴力団関係者ではありません。
　④　過去または将来にわたって、国の持続化給付金を受給した場合は直方市に報告するとともに、交付金
を返還します。
　⑤　申請内容に虚偽はありません。虚偽があった場合は、交付金の返還等、直方市の指示に従います。

令和　　年　　月　　日

署名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　㊞